ĐẠI HỌC HUẾ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTSĐH Thừa Thiên Huế,  ngày        tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc bổ sung ngành đăng ký xét tuyển đợt 1 tuyển sinh vào đại học hệ chính quy

theo các phương thức tuyển sinh sớm

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-ĐHH ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Giám đốc Đại

học Huế về việc cho phép Trường Đại học Kinh tế, Đại học Huế đào tạo trình độ đại học

ngành Kinh tế số;

Căn cứ Thông báo số 461/TB-ĐHH ngày 06 tháng 4 năm 2023 của Giám đốc Đại

học Huế về việc nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển đợt 1 tuyển sinh vào đại học hệ chính quy theo

các phương thức tuyển sinh sớm;

Căn cứ Quyết định số 434/QĐ-ĐHH ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Giám đốc Đại

học Huế về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh đại học hệ chính quy Đại học Huế năm

2023 (HĐTS).

HĐTS thông báo bổ sung ngành Kinh tế số của Trường Đại học Kinh tế, Đại học

Huế vào danh mục ngành nhận hồ sơ đăng ký xét theo các phương thức tuyển sinh sớm

với thông tin cụ thể như sau:

1. Đăng ký xét tuyển

Từ ngày 25/5/2023 đến 17h00 ngày 10/6/2023, thí sinh đăng ký xét tuyển trực

tuyến tại địa chỉ https://dkxt.hueuni.edu.vn

2. Thông tin ngành đăng ký xét tuyển

Mã

trường

Mã

ngành
Tên ngành Tổ hợp môn xét tuyển

Mã

tổ

hợp

Chỉ tiêu

Xét

học bạ

Phương

thức khác

DHK 7310109 Kinh tế số

1. Toán, Vật lí, Hóa học A00

10 5
2. Toán, Vật lí, Tiếng Anh A01

3. Toán, Ngữ văn, KHXH C15

4. Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh D01

Lưu ý: Điều kiện và tiêu chí xét tuyển của các phương thức tuyển sinh sớm cho

ngành này thí sinh xem ở Thông báo nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển đợt 1 tuyển sinh vào

đại học hệ chính quy theo các phương thức tuyển sinh sớm.

 Nơi nhận:

- Hội đồng ĐHH;

- Các Phó Giám đốc ĐHH;

- Hội đồng tuyển sinh đại học;

- Trường Đại học Kinh tế;

- Thông báo trên các phương tiện thông tin;

- Lưu: VT, ĐTCTSV. TTQ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phương

https://dkxt.hueuni.edu.vn/

		2023-05-24T14:50:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Công Hào<nchao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-05-25T15:48:21+0700
	Đại học Huế
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-05-26T07:26:08+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-05-26T07:26:30+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-05-26T07:27:40+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!